国家标准公告查询
附件下载:2014年第25号.docx

	中华人民共和国国家标准

	公　　　告

	2014年第25号
关于批准发布GB/T 18624-2007《地理标志产品
水井坊酒》国家标准第1号修改单的公告
国家标准化管理委员会批准GB/T　18624-2007《地理标志产品 水井坊酒》国家标准第1号修改单，自2014年10月31日起实施，现予以公布（见附件）。
                                                                                                    国家标准委
                                                                                               2014年10月21日